ESTADO DE PERNAMBUCO
                        Câmara Municipal de Bodocó

                          Casa Luiz Bezerra Luna
                              Rua Nininha Lócio, 294, Centro

                              CNPJ: 24.301.483/0001-22
                            Fone: 87 3878-1255

                              Email: camaradebodoco@gmail.com

PORTARIA Nº 04 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BODOCÓ, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo elencadas para compor a Comissão de Patrimônio:

Membro Cargo

Erilson Henrique Alves de Sousa Presidente

Maria das Graças Ferreira Membro

Maria de Fatima Ferino Membro

Art. 2º - NOMEAR as pessoas abaixo elencadas para compor a Comissão Disciplinar:

Membro Cargo

Jader Rodrigo Gonçalves Paiva Presidente

Josivânia da Silva Teixeira Membro

Bruno Devison da Silva Aragão Membro

Art. 3º - NOMEAR as pessoas abaixo elencadas para compor a Comissão Permanente de

Licitação:

Membro Cargo

Mario Antônio de Oliveira Rocha Agente de Contratação

Isabela Aparecida Horas da Silva Coordenadora de Planejamento

Edvânia Soares de Carvalho Bezerra Coordenadora de Gestão e Fiscalização de

Contratos

Carmem Lúcia Alves de Medeiros Diretor de Planejamento e Contratações

Art. 4º - NOMEAR a Servidora Ana Emília Miranda Albuquerque, Chefe de Gabinete, para

exercer a função junto a Ouvidoria da Câmara Municipal.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrárias.

Bodocó em 03 de fevereiro de 2025.

_____________________________________

José Nilson Bezerra Miranda

Presidente